
 
ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

      27 декабря 2018  года                                                                                                    № 68 

 

«О внесении изменений в проект организации  

дорожного движения по улицам муниципального 

образования  городского поселення  «Город Белоусово» 2013  года» 
 

      В соответствии с требованиями государственных стандартов ГОСТ Р 52765-2007, ГОСТ Р 

52766-2007, ГОСТ Р 52289-2004, ГОСТ Р 52605-2006, ГОСТ Р 52290-2004,  ГОСТ Р 51256-

2011, регламентирующих применение технических средств регулирования дорожного 

движения, на основании Протокола заседания комиссии по БДД при Администрации МР 

«Жуковский район» от 06.07.18., Протокола № 2 заседания комиссии по БДД при 

Правительстве Калужской области от 21.06.18, в связи с обращениями жителей города 

Белоусово и письмом заведующей МДОУ «МДС «Малыш» г. Белоусово, городская Дума МО 

ГП «Город Белоусово» 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения 2013 года по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования 

городское поселение «Город Белоусово»: 

 

1.1.Установить искусственную дорожную неровность ИДН-500 длиной 5,0 м. в 

количестве 2-х штук, и знаки 5.20 (искусственная неровность) в количестве 4 шт. 

в районе муниципального дошкольного образовательного учреждения «МДС 

«Малыш» - дом № 1 по ул. Гурьянова г. Белоусово. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования) в средствах массовой информации, путем размещения на официальном сайте 

Администрации МО ГП «Город Белоусово» в сети Интернет. 

 

 

Глава МО  ГП «Город Белоусово»                                                            Т.А. Григорьева 

 


